РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января  2018 г.                                                                                          №  01

                                                              с. Стойба

Об    установлении  стоимости
услуг,            предоставляемых
согласно      гарантированному
перечню услуг по погребению
умерших.

[bookmark: _GoBack]
              В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 03.12.2008 № 238-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить с 01 февраля 2018 года на территории муниципального образования Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего в размере 7462 рубля 31 копейки  (приложение № 1).
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Стойбинского сельсовета  и распространяет свое действие с 01 февраля 2018 г.
           3.   Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                                   С.В. Варкентин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
от 11.01.2018 №  01

СТОИМОСТЬ
УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО ГАРАНТИРОВАННОМУ
ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ ,
муниципального образования Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области
на 2018 год

	№
п/п
	Наименование услуг
	Сумма затрат,
рублей

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	2
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3900,00

	3
	Перевозка тела (останков)  умершего на кладбище / в крематорий/
	     1073,28

	4
	Погребение /кремация с последующей выдачей урны с прахом/
	2489,03

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	7462,31